vani e due bagni privi di destinazione d’uso. Gli impianti elettrico, idrico-sanitario e di riscaldamento 

sono in fase di realizzazione. Gli immobili risultano non abitabile e liberi. 

- Prezzo base d’asta (ribassato ex art. 591, co.2, c.p.c.) € 16.041,93 (sedicimilaquarantuno//93)  

- Offerta minima: € 12.031,44 (dodicimilatrentuno/44) pari al 75% del prezzo base. - Cauzione: pari 

al 10% del prezzo offerto. Rilancio minimo di gara: € 500,00 

. Tempo di rilancio massimo in caso di gara: 1 minuti dall’ultima offerta. 

In fase di rilancio in aumento, in caso di gara, non è consentito l’inserimento di importi con decimali.